
segunda-feira, 11 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00408 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
      Estado da Bahia                                  

     CNPJ 13.694.468/0001-75 
                          Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000 

                        Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 
 

Aviso reabertura Registro de Preços Pregão Presencial Nº 015/2016 

Aquisição de pneus, câmaras e protetores destinados à frota de veículos e máquinas a serviço da prefeitura e 
secretarias municipais de Cordeiros, sob o regime de menor preço global.  Reabertura: 21/01/2016, às 08:30 horas. O 
Edital completo poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal, situada à Pç. Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – 
Centro, – Cordeiros – Bahia, das 08:00 ÀS 12:00 hs. Cordeiros, Ba, 11/01/16. Cleriston Ricardo de Oliveira – 
Pregoeiro. 

Aviso Abertura Registro de Preços Pregão Presencial Nº 001/2016 

Fornecimento de gêneros alimentícios para o preparo da Merenda Escolar do Município de Cordeiros, sob o regime de 
menor preço global por lote.  Abertura: 21/01/2016, às 09:30 horas. O Edital completo poderá ser adquirido na Sede da 
Prefeitura Municipal, situada à Pç. Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, – Cordeiros – Bahia, das 08:00 ÀS 12:00 
hs. Cordeiros, Ba, 11/01/16. Cleriston Ricardo de Oliveira – Pregoeiro. 

Aviso Abertura Registro de Preços Pregão Presencial Nº 002/2016 

Aquisição de um veículo tipo popular para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Cordeiros, sob o regime 
de menor preço global.  Abertura: 21/01/2016, às 11:30 horas. O Edital completo poderá ser adquirido na Sede da 
Prefeitura Municipal, situada à Pç. Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, – Cordeiros – Bahia, das 08:00 ÀS 12:00 
hs. Cordeiros, Ba, 11/01/16. Cleriston Ricardo de Oliveira – Pregoeiro. 

Aviso Abertura Registro de Preços Pregão Presencial Nº 003/2016 

Aquisição de peças, motores, serviços e perfuração de poços tubulares para atender às necessidades das secretarias 
municipais de Cordeiros, sob o regime de menor preço global por lote.  Abertura: 21/01/2016, às 14:00 horas. O Edital 
completo poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal, situada à Pç. Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – 
Centro, – Cordeiros – Bahia, das 08:00 ÀS 12:00 hs. Cordeiros, Ba, 11/01/16. Cleriston Ricardo de Oliveira – 
Pregoeiro. 

Aviso Abertura Registro de Preços Pregão Presencial Nº 004/2016 

Aquisição de móveis, eletrodomésticos, eletroeletrônicos e móveis e equipamentos hospitalares para atender às 
necessidades das secretarias municipais de Cordeiros, sob o regime de menor preço global por lote.  Abertura: 
21/01/2016, às 16:00 horas. O Edital completo poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal, situada à Pç. Cel. 
José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, – Cordeiros – Bahia, das 08:00 ÀS 12:00 hs. Cordeiros, Ba, 11/01/16. Cleriston 
Ricardo de Oliveira – Pregoeiro. 

Aviso Abertura Registro de Preços Pregão Presencial Nº 005/2016 

Aquisição de móveis, eletrodomésticos, eletroeletrônicos e móveis e equipamentos hospitalares para atender às 
necessidades das secretarias municipais de Cordeiros, sob o regime de menor preço global por lote.  Abertura: 
21/01/2016, às 16:00 horas. O Edital completo poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal, situada à Pç. Cel. 
José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, – Cordeiros – Bahia, das 08:00 ÀS 12:00 hs. Cordeiros, Ba, 11/01/16. Cleriston 
Ricardo de Oliveira – Pregoeiro. 

Aviso Abertura Pregão Presencial Nº 006/2016 

Aquisição de Grupo Moto Gerador Diesel com instalação, para a Secretaria Municipal de Saúde de Cordeiros, sob o 
regime de menor preço global.  Abertura: 22/01/2016, às 08:00 horas. O Edital completo poderá ser adquirido na Sede 
da Prefeitura Municipal, situada à Pç. Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, – Cordeiros – Bahia, das 08:00 ÀS 
12:00 hs. Cordeiros, Ba, 11/01/16. Cleriston Ricardo de Oliveira – Pregoeiro. 

 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B618238F1F4AD73F1569D1E62A3274A8



segunda-feira, 11 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00408 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Cordeiros
 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
      Estado da Bahia                                  

     CNPJ 13.694.468/0001-75 
                          Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000 

                        Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 
 

Aviso de abertura Pregão Presencial Nº 007/2016 
 
A Prefeitura Municipal de Cordeiros, Bahia, com fulcro na Lei 10.520/2002, torna público aos interessados que está 
aberta a licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 007/2016, que tem como objeto a contratação de instituição 
financeira pública ou privada para prestação de serviços de pagamento de vencimentos, salários, proventos, 
aposentadorias, pensões e similares, em caráter de exclusividade, dos servidores da Administração Publica Municipal, 
no Município de Cordeiros, com data de abertura da sessão para o dia 22/01/16, às 11:00 horas. O Edital completo 
poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal, situada à Pç. Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, – 
Cordeiros – Bahia, das 08:00 ÀS 12:00 hs. Cordeiros, Ba, 11/01/16. Cleriston Ricardo de Oliveira – Pregoeiro. 

 
 

 

 

 

 

 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B618238F1F4AD73F1569D1E62A3274A8


		2016-01-11T18:28:49-0300




